
『出雲カップ中四国地区ミニバスケットボール交歓大会』中止のお知らせ 

 

皆様方には、毎年多大なご支援・ご協力を賜り開催しております『出雲カップ

中四国地区ミニバスケットボール交歓大会』ですが、今年も新型コロナウイルス

感染症の拡大と選手の健康維持の観点から判断し、昨年に続き中止という苦渋

の決断をさせていただきました。 

 新型コロナウイルス感染防止対策に万全を期し、日々頑張っている選手たち

に何とか試合だけでも…と、開催に向けて努力してまいりましたが、新型コロナ

ウイルスの感染に収束が見えず、先が見通せない状況にあります。 

 県内外から、すでに多数の参加申し込みをもらい、大会参加を楽しみにしてお

られたチームの皆様方には、大変申し訳ありませんが、趣旨をご理解いただき、

ご了承ください。 

 皆様方のこれまでの『出雲カップ中四国地区ミニバスケットボール交歓大会』

開催に向けての温かいご支援に感謝申しあげますとともに、来年は必ず開催で

きると信じ、今後も引き続きご協力を賜りますようよろしくお願いいたします。 

 

大会委員長 三 木 恭 二 

実行委員長 妹 尾 義 則 

総務委員長 馬 庭 利 幸 


